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Vec: Ponuka prebytočného a neupotrebiteľného hnuteľného majetku 
 
        V zmysle Zásad hospodárenia s majetkom BBSK zo dňa 29.10.2012, oddiel VI. článok 11 a 12 Vám zasielame na 
zverejnenie na webovej stránke BBSK po dobu 30 dní prebytočný hnuteľný majetok – notebook 2ks a digitálne 
čiernobiele multifunkčné zariadenie. 
 
Inventárne číslo Názov majetku Nadobúdacia hodnota v € Zostatková 

hodnota v € 
Rok 
nadobudnutia 

 
5 300 50033 
 
 
 
8 112 495 
 
5 300 5023 

 
Notebook 
Fujitsu 
Siemens 
 
Notebook 
 
Digitálne 
multifunkčné 
zariadenie - 
kopírka 

 
1.331,97€ 
 
   
 
   820,00€ 
 
1.178,70€    
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0,00€ 
 
0,00€ 
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 Notebooky svojou zastaralou konfiguráciou nepodporujú programy na prácu s multimédiami.  
 
Súčasný stav je softwérovo a hardwérovo technologicky zastaralý, vonkajší vzhľad opotrebovaný. 
 
Digitálne multifunkčné čiernobiele zariadenie s inštaláciou kopírovania Office je funkčné no vzhľadom na svoj rok 
obstarania zastaralé a servisovo nákladné. 
  
 kontaktná osoba :  Lucia Pivarčiová, 045/6791310 email: prevadzka@osvetaziar.sk 
 
s pozdravom 
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